
济宁医学院增设本科专业基本情况表

	专业代码
	
	专业名称
	

	修业年限
	
	学位授予门类
	

	拟首次招生时间

及招生数
	
	五年内计划

发展规模
	

	所在学院
	
	本校已设的相近本、专科专业
	

	申请增设专业的理由和基础: 
（应包括申请增设专业的主要理由、学校专业发展规划及人才需求预测情况等方面的内容）


	专业负责人简介

	姓名
	
	性别
	
	专业技术职务
	
	第一学历
	

	
	
	出生年月
	
	行政职务
	
	最后学历
	

	第一学历和最后学历毕业时间、学校、专业
	

	主要从事工作与研究方向
	

	本人近三年的主要工作成就

	在国内外重要学术刊物上发表论文共     篇；出版专著（译著等）     部。

	获教学科研成果奖共     项；其中：国家级     项，省部级     项。

	目前承担教学科研项目共     项；其中：国家级项目     项，省部级项目     项。

	近三年拥有教学科研经费共     万元，年均     万元。

	近三年给本科生授课（理论教学）共     学时；指导本科毕业设计共     人次。

	最具代表性的教学科研成果（4项以内）
	序号
	成果名称
	等级及签发单位、时间
	本人署名位次

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	目前承担的主要教学科研项目（4项以内）
	序号
	项目名称
	项目来源
	起讫时间
	经费
	本人承担工作

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	目前承担的主要教学工作（5项以内）
	序号
	课程名称
	授课对象
	人数
	学时
	课程性质
	授课时间

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	教学管理部门审核意见
	签章
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